COTEJO DE LIBRO DE ACTAS

Cantidad Unidad
medida

Descripción Precio Unitario Importe

1 SERVICIOS HONORARIOS $ 5,282.52 $ 5,282.52

I.V.A. 16.00 % : $ 845.20

Retención I.S.R.: - $ 528.25

Retención I.V.A.: - $ 563.47

Subtotal: $ 5,036.00

CANTIDAD TOTAL A PAGAR: $ 5,036.00

Importe con letra: (CINCO MIL TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. )

REFERENCIAS BANCARIAS PARA DEPÓSITO   (Titular: Gerardo Correa Etchegaray)

Banamex, S.A, BBVA Bancomer, S.A. HSBC, S.A.
Sucursal: Reforma Praga (0010) Sucursal: Reforma Florencia (0036) Sucursal: Rio Tíber 100 (01166)
Cuenta: 3109323 Cuenta: